
UCHWAŁA NR I/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury i Turystyki Rady Miejskiej w Darłowie. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.609) 
Rada Miejska w Darłowie uchwala, co  następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Edukacji, Kultury i Turystyki Rady Miejskiej w Darłowie w składzie: 

1) Paweł Breszka 

2) Andrzej Herdzik 

3) Jacek Kowalski 

4) Jerzy Maciąg 

5) Renata Potomska 

6) Krystyna Różańska 

§ 2. Na Przewodniczącą Komisji powołuje się Krystynę Różańską. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB73A83-E25D-4B28-901C-1B64308D16E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


